

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Partizánske
Názov projektu:	Kompostáreň na biologicky rozložiteľný komunálny odpad v meste Partizánske

Hlavná aktivita projektu - Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	projekt	1,00	1 590 552,23	1 590 552,23	1 908 662,68
Rezerva na stavebné práce	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1,00	39 763,81	39 763,81	47 716,57
Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	19 666,66	19 666,66	19 666,66
Názov pozemkov	027 Pozemky	m2	5 066,00	39,48	200 000,00	240 000,00
Zariadenie na snímanie nádob a software	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	53 493,30	53 493,30	64 191,96
Drvič konárov	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	33 166,67	33 166,67	39 800,00
Zberné nádoby na kuchynský odpad (240 litrové)	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	200,00	64,00	12 800,00	15 360,00
Zberné nádoby na kuchynský odpad (140 litrové)	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	50,00	55,00	2 750,00	3 300,00
Zberné nádoby na kuchynský odpad (10 litrové)	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	6 500,00	5,23	34 016,67	40 820,00
Geotextília	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	4,00	754,17	3 016,67	3 620,00
Bubnové sito	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	82 283,33	82 283,33	98 740,00
Kĺbový nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	76 466,67	76 466,67	91 760,00
Drvič kuchynských biologicky rozložiteľných odpadov	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	79 250,00	79 250,00	95 100,00
Prekopávač kompostu	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	45 359,33	45 359,33	54 431,20
Navíjač geotextílie	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	15 470,67	15 470,67	18 564,80
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	78 113,33	78 113,33	93 736,00
Zberné vozidlo	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	114 966,67	114 966,67	137 960,00
Naťahovací hákový kontajner Abroll (objem 9-10 m3)	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	3 693,34	7 386,67	8 864,00
Naťahovací hákový kontajner Abroll (objem 14-15 m3)	022 Samostatné hnuteľné vecí a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	4 110,00	8 220,00	9 864,00
Traktorový nosič Abroll kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	47 060,00	47 060,00	56 472,00
Traktorový príves - cisterna pre vlhčenie základok	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	37 230,00	37 230,00	44 676,00
SPOLU výdavky					2 581 032,68	3 093 305,87
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					2 581 032,68	3 093 305,87
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					2 581 032,68	3 093 305,87